[image: image1.jpg]1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07 мая 2021 года                                                                         № 28/14
О передаче имущества в безвозмездное пользование

В соответствии подпункта 7.3.2 пункта 7 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 16.12.2005 №8/94 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», на основании обращения областного государственного автономного учреждения «Управление спортивными сооружениями» №129 от 29.03.2021 года, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:
           1. Передать в безвозмездное пользование областному государственному автономному учреждению «Управление спортивными сооружениями»:
-газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-05-2У1 балансовой стоимостью 106001 (сто шесть тысяч один) рубль;

-газорегуляторный пункт шкафной ГРПШ-05-2У1 с регулятором РДНК – 400М балансовой стоимостью 95007 (девяносто пять тысяч семь) рублей, расположенные  по адресу: Ульяновская область, Новомалыклинский район, село Новая Малыкла, улица Коммунальная, дом № 2а.

2. Муниципальному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» заключить договор безвозмездного пользования с областным государственным автономным учреждением «Управление спортивными сооружениями».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                          В.П. Крымкин